
АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА 
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

18.11.2025 № 100

с. Аромашево

Об утверждении межведомственной 
муниципальной комиссии

На основании информационного письма Департамента образования и науки 
Тюменской области от 17.11.2025 № 11540 «О направлении положения о 
проведении новогодней елки», руководствуясь Положением об управлении,

приказываю:

1. Утвердить состав межведомственной муниципальной комиссии по отбору 
кандидатов в состав делегации Тюменской области для участия в новогодней 
елке для одаренных детей Тюменской области «Губернаторская елка» согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы - 
начальник управления С.Л. Лыткина



Приложение к приказу 
управления ОКСИМПААМР 

от 18.11.2025 № 100

Состав 
конкурсной комиссии по отбору кандидата в состав делегации 

Тюменской области для участия в новогодней елке для одаренных детей 
Тюменской области «Губернаторская елка»

1. Лыткина С.Л. - заместитель главы - начальник управления, 
председатель комиссии,

2. Ниденс О.В. - ведущий специалист управления, секретарь комиссии;
3. Полякова Н.Н. - заместитель начальника управления;
4. Марчихина В.В. - методист образования управления;
5. Полякова Т.П. - участковый врач - педиатр филиала № 2 ГБУЗ ТО 

«Областная больница №11» (р.п. Голышманово) «Аромашевская районная 
больница» (по согласованию);

6. Власова О.Н. - начальник отдела социальной защиты населения 
Аромашевского муниципального округа Межрайонного управления социальной 
защиты населения Голышмановского, Аромашевского и Бердюжского 
муниципальных округов (по согласованию);

7. Коновалова Е.О. - старший инспектор ПДН ОП №1 МО МВД России 
«Голышмановский», майор полиции (по согласованию).


